כבוד השופט אלי אברבנאל לפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

עמאר אבו אלהווא (עצור/אסיר
בפיקוח)

הנאשם

גזר דין

1. ביום 13.6.2019 הורשע הנאשם על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של חבלה
ניסיון לעבירה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 בצירוף 335(א)(1); ובעבירת

כאמור.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן שביסוד ההרשעה, ביום 6.10.2018 נסע הנאשם במכוניתו מסוג פורד
טויוטה מסוג מכונית האמור בכביש נסעה עת באותה בירושלים. זאב פסגת לכיוון ציון בן ממחלף ,20 מס' בכביש
שהייתה נהוגה על ידי א' ס' (להלן גם: המתלונן).

עוון, לרבות עבירת יעבור תוך שלוש שנים משחרורו עבירת אלימות מסוג שישה חודשי מאסר על תנאי, שלא
איומים.

פיצוי לא' ס' בסך 30,000 ₪; ופיצוי למחמד גנים בסך 15,000 ₪. הפרקליטות תודיע לשניים על הפיצוי שלו
הם זכאים.

פסילת רישיון נהיגה למשך שנתיים משחרורו של הנאשם ממאסר.

ניתן היום, ג' אלול תש"פ, 23 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.